
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITA BELA 

EXERCÍCIO DE 2018 

Processo de Pagamento No. 24 

Data: 24/04/2018 

N° Despesa Extra: 	24 

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Valor Bruto R$ 
	

25.726,68 
Valor Retido R$ 
	

0,00 
Valor Líquido R$ 
	

25.726,68 

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTÁRIA 

2.1.1.1.3.10.03.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

Conta Descrição 	 Doc. 	 Valor R$ 
9-0 	CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 900070 	 25.726,68 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 t-'ag.: b ae b 
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ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - N°: 24 

ELEMENTO: 	2.1.1.1.3.1003.00.00 - EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - CÂMARA 

CREDOR(A): 	CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
ENDREÇO: 	AV. MANOEL VELOSO, N° 19 
BAIRRO: 	CENTRO 
CIDADE: 	ITABELA - BA 
C :N. P. J.: 	00.360.30514582-08 
Insc. 	Est.: 

NATUREZA  
CONVÊNIO: 	- 

CONTA: 	9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 
DOCUMENTO: 	900070 
VALOR R$ : 25.726,68 

vinte e cinco mil e setecentos e vinte e seis reais, sessenta e oito centavos 

HISTÓRICO 

PAGAMENTO DE EMPRÉSTIMO BANCÁRIO CONSIGNADO DE VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL. 

PROCESSO DE PAGAMENTO : 24 

AUTORIZO A DESPESA FOI PAGA A IMPORTÂNCIA 
SUPRA MENCIONADA AUTORIZADA 

Em : 2410412018 Em : 2410412018 

ALEX(Í1 . 	 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 

1
pe Tesoureiro/1 0 	Secretário 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 
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############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = S IAPX = = = = = = = = = = 

NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL 	 1 VENC: 20/04/2018 1 PAG: 001/002 1 

EMISSAO:03/04/2018 1 CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 1 NR.EXTRATO: 108-2 1 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

SEQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR 
000019 ALEX ALVES VIEIRA 000083 014/045 153,94 
000027 ALEX ALVES VIEIRA 000083 015/047 2.095,12 
000035 ALEX SANTOS CRUZ 000010 039/048 437,69 
000043 ANTONIO DA SILVA VELOSO 000002 014/045 447,18 
000051 ANTONIO DA SILVA VELOSO 0000002 016/048 1.798,50 
000060 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 014/045 934,74 
000078 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 015/047 1.314,06 
000086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 018/048 583,19 
000094 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 015/047 2.080,52 
000108 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 000085 014/045 168,33 
000116 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 014/046 2.094,03 
000124 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 013/044 154,38 
000132 JOSE ALENCAR. ARRABAL 000065 014/046 2.093,12 
000140 JOSE ALENCAR ARRABAL 000065 014/045 153,82 
000159 MEURI APARECIDA VERONEZ 048/048 1.582,31 
000167 PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 000064 013/044 2.245,66 
000175 RENATO DE JESUS SANTOS 082 015/047 2.076,57 
000183 RENATO DE JESUS SANTOS 000082 014/045 172,29 
000191 RONY CHARLES ROCHA 000081 015/047 2.096,74 
000205 RONY CHARLES ROCHA 000081 013/044 152,07 
000213 SONIA SOUZA GRACA FRANCA 000080 013/044 154,10 
000221 SONIA SOUZA GRACA FRANCA 000080 015/047 2.098,37 
000230 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 000016 015/078 639,95 

-------------- - ---------------- - --- // ------------- - --------------------- --- 
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############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
S IAPX = = = = = = = = = = 

NOME 	ITABELA CAMARA MUNICIPAL 	 1 VENC: 20/04/2018 ! PAG: 002/002 

1 EMISSAQ:03/04/2018 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 1 NR.EXTRATO: 108-2 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

VALOR A PAGAR 	1 ENCARGOS (+) 	1 EXCLUSOES (-) 	! VALOR PAGO 
25.726,68 	 1 	 1 

------------------------------AUTENTICACAO _________________________________ 

############### CAIXA ECONOMICA FEDERAL #########4t############################## 
EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX 

!SUREG 	PV !COD.CONV !EXTRATO 	!DATA PAGAMENTO 	!VALOR A PAGAR 
03 	1 0075 	27084-9 1 	108-2 	1 	 1 	25.726,68 

ENCARGOS (+) 	1 VALOR EXCLUSOES (-) 1 VALOR PAGO 	1 QTD.EXCLUSOES 1 
1 	 1 	 1 	 1 	 1 

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ)) 

------------------------------AUTENTICACAO --------------------------------- 
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############## CAIXA ECONOMICA FEDERAL ##########4t############################# 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = S IAPX = = = = = = = = = = 

1 NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL 	 1 VENC: 20/04/2018 1 PAG: 002/002 1 

1 EMISSAO:03/04/2018 1 CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 1 NR.EXTRATO: 108-2 1 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

1 VALOR A PAGAR 	1 ENCARGOS 	 EXCLUSOES (-) 	1 VALOR PAGO 	1 
1 	25.726,68  

---------------------------------AUTENTICACAO --------------------------------- 

- 	 - 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 43b14241-620d-4312-a3d0-4f6b621e8893



############# CAIXA ECONOMICA FEDERAL ######################################## 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = S IAPX = = = = = = = = = = 

NOME : ITABELA CAIVIARA MUNICIPAL 	 1 VENC: 20/04/2018 1 PAG: 001/002 

EMISSAO:03/04/2018 1 CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 1 NR.EXTRATO: 108-2 1 

EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE 

EIQ. NOME MATRICULA PREST. VALOR 
00019 ALEX ALVES VIEIRA 000083 014/045 153,94 
00027 ALEX ALVES VIEIRA 000083 015/047 2.095,12 
00035 ALEX SANTOS CRUZ 000010 039/048 437,69 
00043 ANTONIO DA SILVA VELOSO 000002 014/045 447,18 
00051 ANTONIO DA SILVA VELOSO 0000002 016/048 1.798,50 
00060 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 014/045 934,74 
00078 DORIVAL SILVA ANDRADE 000086 015/047 1.314,06 
00086 GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS 000012 018/048 583,19 
00094 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 015/047 2.080,52 
00108 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 000085 014/045 168,33 
30116 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 014/046 2.094,03 
30124 JOALDO LIMA DA SILVA 000084 013/044 154,38 

1 	1 1 , T 	rrf'  7'. TD 	==lni'. T r ( r (1 C ( 1 A 1 ( A C n C 15 	 1 
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25.726,68 

(VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESCENTA E OITO CENTAVOS). 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Itabela 	24 	Abril 	 18 

BANCO: 1 CAIXA 1 CÓPIA DE CHEQUE 

1 	CONTA 9-0 1 	N9 CHEQUE: 1 900070] GÉNCIA: 1 4582-2 

	

UTILIZADO PARA: 	1 PGTO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO EXTRA-ORÇAMENTARIO 

	

Alex 
	

Giancarlos Santos Malacarne 

12 Secretário 

j4Ce 
C LLi 

RG: 13ft'" 

»ancarLos 	ÍaÍc 
10 Secretário 

07465421781BA 
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